ESTADISTICA DE EDUCACION

_SEP COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR
Inicio de Cursos, 2017-2018
Sistema Escolarizado DATOS DE IDENTIFICACION ECC-11
/ DATOS DE IDENTIFICACION DEL CENTRO DE TRABAJO
Clave del Centro de Trabajo:( | | | | | | | | | ] Turno: D

Nombre de la escuela:

Vialidad principal: Vialidad posterior:
Vialidad derecha: Vialidad izquierda:
Numero exterior: Numero interior:
Localidad:

Municipio:

Entidad federativa:

Sostenimiento:

Tipo/nivel/subnivel:

Caracteristica:

Dependencia normativa: /

IMPORTANTE: La informacion estadistica es una herramienta fundamental para la planeacion y la toma acertada de decisiones. Los cuestionarios 911 son los medios para recopilar la informacion de inicio
de cursos.
El cuestionario impreso sirve de apoyo para contestar el cuestionario via Internet.




EDUCACION COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR

I. EXISTENCIAY PROMOVIDOS

Ciclo escolar 2016-2017 (ciclo anterior)

FIN DE CURSOS, 2016-2017
ECC-21

1. Escriba el numero de alumnos existentes al final del ciclo 2016-2017, (al ultimo dia del ciclo) desglosandolos por grado, sexo, hablantes de alguna lengua
indigena, nacidos fuera de México, con discapacidad, Dificultad Severa de Conducta (DSC), Dificultad Severa de Comunicacion (DSCom), Dificultad Severa de
Aprendizaje (DSA), Trastorno por Déficit de Atencion e Hiperactividad (TDAH), aptitudes sobresalientes u otras condiciones (diversidad social, cultural o linguistica).

Edad Hombres
Menos de 3 aios V1
3 afos V13
4 ahos V25
5 afnos V37
6 anos V49
Total V61

Mujeres

V2

V14

V26

V38

V50

V62

Total

V3

V15

V27

V39

V51

V63

de lenguas fuera de discapacidad

Hablantes Nacidos

indigenas  México
V4 V5
V16 V17
V28 V29
V40 V41
V52 V53
V64 V65

Con

V6

V18

V30

V42

V54

V66

DSC

V7

V19

V31

V43

V55

V67

DSCom

V8

V20

V32

V44

V56

V68

DSA TDAH sobArF;t::I(ijee:tes concciitci?c?nes
V9 V10 V11 V12

V21 V22 V23 V24

V33 V34 V35 V36

V45 V46 V47 V48

V57 V58 V59 V60

V69 V70 V71 V72

Pag. 02
05



EDUCACION COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR

Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

Il. ALUMNOS

1. Seleccione el tipo de servicio (s6lo uno).

Preescolar Comunitario V73
Proyecto de Atencion Educativa a la Poblacion Indigena (PAEPI) V74
Centro Infantil Comunitario (CIC) V75

Proyecto de Atencién Educativa a la Poblacion Infantil Agricola Migrante (PAEPIAM) V76

Circense V77

2. ;El proyecto es de aulas compartidas? (seleccione).

Si V78 No V79

INICIO DE CURSOS, 2017-2018
ECC-11

Total

3. Escriba la cantidad de alumnos inscritos a partir de la fecha de inicio de cursos, sume las altas y reste las bajas hasta el 30 de octubre, desglosandola por
sexo y edad.
Menos de ~ ~ ~ ~
3 afios 3 afios 4 afos 5 afios 6 afos
Hombres V80 V81 V82 V83 V84
Mujeres V86 V87 V88 V89 Vo0
Total V92 Va3 Vo4 V95 V96

Pag. 03
05



EDUCACION COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR

Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

INICIO DE CURSOS, 2017-2018
ECC-11

4. Escriba la cantidad de alumnos con discapacidades, dificultades, trastornos, aptitudes sobresalientes y otras condiciones (diversidad social, cultural o linglistica),

desglosandolos por sexo.

Condicion del alumno

Ceguera

Baja visiéon

Sordera

Hipoacusia

Sordoceguera

Discapacidad motriz
Discapacidad intelectual
Discapacidad psicosocial
Trastorno del espectro autista
Discapacidad multiple

Dificultad severa de conducta
Dificultad severa de comunicacion
Dificultad severa de aprendizaje
Trastorno por déficit de atencion e hiperactividad
Aptitudes sobresalientes

Otras condiciones

Total

Hombres

V98
V101
V104
V107
V110
V113
V116
V119
V122
V125
V128
V131
V134
V137
V140
V143

V146

Mujeres

Vo9
V102
V105
V108
V111
V114
V117
V120
V123
V126
V129
V132
V135
V138
V141
V144

V147

Total

V100
V103
V106
V109
V112
V115
V118
V121
V124
V127
V130
V133
V136
V139
V142
V145
V148

Pag. 04
05



EDUCACION COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR INICIO DE CURSOS, 201;&@11?

Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

lll. PERSONAL

1. Escriba la cantidad de Lideres para la Educacién Comunitaria que laboran en el ciclo 2017-2018, desglosandola por sexo.

Hombres Mujeres Total

V149 V150 V151




EDUCACION COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR INICIO DE CURSOS, 201576%91?

IMPORTANTE: Firme y selle esta hoja de oficializacion.

/Observaciones:

Nombre y firma del Lider para la Educacion
Comunitaria

Nombre y firma del Jefe de Informacion y
Apoyo Logistico de la Delegacion CONAFE

\_ Sello del Centro de Trabajo )

Fechadellenado[| | | | | | | J
(AA A AMM/DD)




