

## ESTADÍSTICA DE EDUCACIÓN COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR Inicio de Cursos, 2017-2018

# DATOS DE IDENTIFICACIÓN Sistema Escolarizado ECC-11 DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL CENTRO DE TRABAJO Turno: Clave del Centro de Trabajo: Nombre de la escuela: Vialidad principal: \_\_\_\_\_\_ Vialidad posterior: \_\_\_\_\_ Vialidad derecha: \_\_\_\_\_\_ Vialidad izquierda: \_\_\_\_\_ Número exterior: \_\_\_\_\_\_ Número interior: \_\_\_\_\_ Localidad: Municipio: Entidad federativa: Sostenimiento: Tipo/nivel/subnivel: \_\_\_\_\_ Característica: Dependencia normativa: \_\_\_\_\_\_

IMPORTANTE: La información estadística es una herramienta fundamental para la planeación y la toma acertada de decisiones. Los cuestionarios 911 son los medios para recopilar la información de inicio de cursos.

El cuestionario impreso sirve de apoyo para contestar el cuestionario vía Internet.

### Ciclo escolar 2016-2017 (ciclo anterior)

#### I. EXISTENCIA Y PROMOVIDOS

1. Escriba el número de alumnos existentes al final del ciclo 2016-2017, (al último día del ciclo) desglosándolos por grado, sexo, hablantes de alguna lengua indígena, nacidos fuera de México, con discapacidad, Dificultad Severa de Conducta (DSC), Dificultad Severa de Comunicación (DSCom), Dificultad Severa de Aprendizaje (DSA), Trastorno por Déficit de Atención e Hiperactividad (TDAH), aptitudes sobresalientes u otras condiciones (diversidad social, cultural o lingüística).

Edad	Hombres Mujeres	Total	Hablantes Nacido de lenguas fuera d indígenas México	e discapacidad DSC	DSCom	DSA	TDAH	Aptitudes sobresalientes	Otras condiciones
Menos de 3 años	S V1 V2	V3	V4 V5	V6 V7	V8 (	V9	V10	V11	V12
3 años	V13 V14	V15	V16 V17	V18 V19	V20	V21	V22	V23	V24
4 años	V25 V26	V27	V28 V29	V30 V31	V32	V33	V34	V35	V36
5 años	V37 V38	V39	V40 V41	V42 V43	V44 (	V45	V46	V47	V48
6 años	V49 V50	V51	V52 V53	V54 V55	V56	V57	V58	V59	V60
Total	V61 V62	V63	V64 V65	V66 V67	V68	V69	V70	V71	V72

#### Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

#### **II. ALUMNOS**

1. Seleccione el tipo de servicio (sólo uno).

Preescolar Comunitario V73

Proyecto de Atención Educativa a la Población Indígena (PAEPI) V74

Centro Infantil Comunitario (CIC) V75

Proyecto de Atención Educativa a la Población Infantil Agrícola Migrante (PAEPIAM) V76

Circense V77

2. ¿El proyecto es de aulas compartidas? (seleccione).

Sí V78 No V79

3. Escriba la cantidad de alumnos inscritos a partir de la fecha de inicio de cursos, sume las altas y reste las bajas hasta el 30 de octubre, desglosándola por sexo y edad.

Menos de **Total** 3 años 4 años 5 años 6 años 3 años Hombres V80 V81 V82 V83 V84 V85 Mujeres V86 V87 V88 V89 V90 V91 V92 V93 V94 V95 V96 V97 **Total** 

### EDUCACIÓN COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR

### Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

4. Escriba la cantidad de alumnos con discapacidades, dificultades, trastornos, aptitudes sobresalientes y otras condiciones (diversidad social, cultural o lingüística), desglosándolos por sexo.

Condición del alumno	Hombres	Mujeres	Total
Ceguera	V98	V99	V100
Baja visión	V101	V102	V103
Sordera	V104	V105	V106
Hipoacusia	V107	V108	V109
Sordoceguera	V110	V111	V112
Discapacidad motriz	V113	V114	V115
Discapacidad intelectual	V116	V117	V118
Discapacidad psicosocial	V119	V120	V121
Trastorno del espectro autista	V122	V123	V124
Discapacidad múltiple	V125	V126	V127
Dificultad severa de conducta	V128	V129	V130
Dificultad severa de comunicación	V131	V132	V133
Dificultad severa de aprendizaje	V134	V135	V136
Trastorno por déficit de atención e hiperactividad	V137	V138	V139
Aptitudes sobresalientes	V140	V141	V142
Otras condiciones	V143	V144	V145
Total	V146	V147	V148

### **EDUCACIÓN COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR**

### Ciclo escolar 2017-2018 (ciclo actual)

### III. PERSONAL

1. Escriba la cantidad de Líderes para la Educación Comunitaria que laboran en el ciclo 2017-2018, desglosándola por sexo.

Hombres

Mujeres

Total

V149

V150

V151

### EDUCACIÓN COMUNITARIA RURAL PREESCOLAR

IMPORTANTE: Firme y selle esta hoja de oficialización.						
Observaciones:						
	Nombre y firma del Líder para la Educación Comunitaria					
	Nombre v firma del Jefe de Información v					
	Nombre y firma del Jefe de Información y Apoyo Logístico de la Delegación CONAFE					
Sello del Centro de Trabajo						
	Fecha de llenado (A A A A / M M / D D)					